
1 ze 2 

 

 

Kupní smlouva 
 

ČÍSLO SMLOUVY KUPUJÍCÍHO: D201751 

ČÍSLO SMLOUVY PRODÁVAJÍCÍHO: KS-NA2170450 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
Kupující: Divadlo F.X. Šaldy Liberec,p.o. 

vedená zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod 
spisovou značkou Pr 624 

  Zhořelecká 344/5, 460 01, Liberec 1 
  IČO: 00083143, DIČ: CZ00083143 
  Zastoupená Ing. Jarmilou Levko, ředitelkou 
   
Prodávající: Audiopro s.r.o. 
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod spisovou značkou C 88387 
Praha 3, Ondříčkova 1244/15, PSČ: 130 00,  
IČ: 26702371, DIČ: CZ26702371 
Zastoupená Mgr. Lukášem Hroncem, jednatelem společnosti 

 
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem  
„Veřejná zakázka malého rozsahu na zajištění dodávky zvukové aparatury“, č. j. veřejné zakázky: 
3/2017 (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v 
souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.  
 
Předmět koupě (přesná specifikace) 

1.1. Přesná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 
1.2. Předmětem koupě je zajištění dodávky zvukové aparatury. 
 
Kupní cena 

2.1.  Cena bez DPH     476 314,- Kč.  
2.2.  Výše DPH 21 %       100 026,- Kč. 
2.3. Cena včetně DPH   576 340,- Kč. 

 
2.4. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny za zboží bude provedena na základě faktury 

(daňového dokladu), kterou vystaví Dodavatel. Doba splatnosti činí 30 dnů od data doručení 
faktury kupujícímu. Faktura vystavená kupujícím musí mít náležitosti obsažené v § 29 zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Pokud faktura nemá 
sjednané náležitosti, kupující je oprávněn ji vrátit a nová lhůta splatnosti počíná běžet až 
okamžikem doručení nové, opravené faktury kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu nejdříve v den řádného odevzdání zboží. 

 
Místo a doba dodání 

3.1. Místem dodání je Divadlo F.X. Šaldy, Zhořelecká 344/5, 460 01, Liberec 1 
3.2. Předmět koupě bude dodán v období od 7.8.2017 do 10.8.2017. Přesné datum dodání bude 

sděleno kontaktní osobě kupujícího nejméně dva pracovní dny před dodáním. 
 

Listiny (doklady) 

4.1.  Prodávající předá Kupujícímu následující listiny vztahující se k Předmětu koupě: 
Dodací a záruční list 

 

Záruka 

5.1.  Záruční doba činí 60 měsíců na reproboxy a zesilovače, na ostatní elektroniku činí 36 měsíců. 



2 ze 2 

 
 

 

Další ujednání 

6.1.  Prodávající ujišťuje Kupujícího, že Předmět koupě je prostý všech vad, jak právních, tak 
 faktických. 

6.2.  Kontaktními osobami smluvních stran jsou 
za Kupujícího:     
za Prodávajícího:   
 

Závěrečná ujednání 

7.1.1. Tato smlouva se řídí Obchodními podmínkami. (dále jen „Obchodní podmínky“). Odchylná 

ujednání v této smlouvě mají před zněním  Obchodních podmínek přednost. 

7.2.  Prodávající prohlašuje, že  

7.2.1. se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této smlouvy seznámil, 

7.2.2. v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Kupujícího dle této 

smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí 

sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou. 

7.3. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Prodávající 

a dvě vyhotovení obdrží Kupující. 

7.4. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této smlouvy se řídí českým právním 

řádem, Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 

7.5. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími právními 

předpisy. 

7.6. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 

rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

7.7. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. 

7.8. Poté, co Prodávající poprvé obdrží spolu s Kupní smlouvou i Obchodní podmínky v písemné 

formě, postačí pro veškeré další případy koupě a prodeje mezi Smluvními stranami pro to, aby 

se Kupní smlouva řídila Obchodními podmínkami, pokud Kupní smlouva na Obchodní 

podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou součástí 

vyhotovení Kupní smlouvy, neboť Prodávajícímu již bude obsah Obchodních podmínek známý. 

7.9. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Kupní smlouva, mají přednost před zněním 

Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu 

s takovými zvláštními podmínkami. 

7.10. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní DFXŠ 

Liberec v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 

v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 

7.11. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění 

v registru smluv dle zák.č.340/2015 Sb. 

 
Přílohy tvořící nedílnou součást této smlouvy 
Příloha č. 1: Nabídka č.NA217045 
 
V Liberci, dne 3.7.2017    V Praze, dne  

 

 

 

...........................................................  .......................................................... 
Kupující      Prodávající    
   


